471PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ALBERTO DAVID FADUL FILHO 19/03/2010 18/03/2015090 01/12/2019 28/02/2020

1130031170 CSPP-PPME 160997079

MARCELO PEREIRA 28/12/2010 27/12/2015090 01/12/2019 28/02/2020

5336004924 CSPP-PPME 160997397

MELANIA APARECIDA AGUSTINHA MARIN 26/07/2010 25/07/2015090 29/11/2019 26/02/2020

142831778 CSPP-PPAS 160990996

HILDA HORYLKA SZABUNKA BUENO 22/12/2002 21/12/2007090 02/12/2019 29/02/2020

252853400 CSPF-PFAS 160992387

EDGAR VALENTE FILHO 22/12/2012 21/12/2017090 21/10/2019 18/01/2020

15397634 CSPP-PPME 161198773

MARIA DE FATIMA VIEIRA TOBIAS 22/12/2012 21/12/2017090 05/11/2019 02/02/2020

165237830 CSPF-PFAO 160474513

MARIA ELISABETH DE LACERDA GOMARA NEVE 04/11/2014 03/11/2019090 04/11/2019 01/02/2020

16839738 CSPE-PETA 161062626

WLADMIR CID BASTOS GONCALVES 14/07/2010 13/07/2015090 04/11/2019 01/02/2020

269073441 CSPP-PPSI 161036048

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ 21/12/1997 20/06/2002090 01/12/2019 28/02/2020

27732619 CSPP-PPME 160865423

GERSON LUIZ ROBERT 21/12/1997 20/06/2002090 04/12/2019 02/03/2020

18568731 CSPP-PPME 160627808

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 15 / 10 / 2019

9
6

Inserido ao protocolo 16.099.707-9 por: Maria  Helena Loezer em: 15/10/2019 10:46. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 16/10/2019 10:02. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
a11e71d08c3ff50d0ab7fa130330a943